
2018年 11月 7日(水)

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

国営アルプスあづみの公園 大町・松川地区では、晩秋の森でバードウォッチングを楽しむ「野鳥観察会」

を行います。鳥に詳しい公園サポーターがガイドするので初心者でも安心です。

この時期は、落葉樹が葉を落としさらにツグミ・ジョウビタキなどいろんな種類の鳥が集まって【混群】

になるので、たくさんの種類の鳥が観察できるチャンスです。望遠鏡・双眼鏡をご用意していますので、お

気軽にご参加ください。

◇開催日：平成 30 年 11 月 24 日（土）

◇時 間：9:30 集合（所要時間 2時間 30 分）

◇集合場所：インフォメーションセンター

◇定 員：事前受付 先着 20名

◇持ち物：双眼鏡、野鳥の図鑑またはハンドブックをお持ちの方は、ご持参ください。

※寒いのであたたかい服装でお越しください。

◇参加費：無料（別途入園料が必要『中学生以下は入園無料』）

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

本日 8月 8日より、信州緑化フェアのサブ会場となる当公園では、園内にバナー設置を行 8

国営アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：大野、丸山
TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214
〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4   
公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/
フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM

大 町 ･松 川 地 区

森の鳥たちに会いに行こう！

P R E S S  R E L E A S E


